

RGK 271.2.2015

WYKONAWCY

Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby Kościelne, woj. mazowieckie wyjaśnia, stosownie do treści art. 38 ust. 2, w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami/ zwaną dalej Pzp, w ogłoszonym w dniu 10.02.2015 r. przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia:

„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej: Rawy Gaczkowo – Nienalty – Szymany – Budziszewo w lok. 0 + 000 – 2 + 500,50”, numer ogłoszenia: 29452-2015, informuje, że wpłynęły następujące zapytania.

Pytanie 1.

W Przedmiarze robót, w poz. 2 do poz. 7, Zamawiający podaje informacje dotyczące karczowania pni drzew w ilości 63 szt. W ciągu pasa drogi planowanej do przebudowy znajduje się duża ilość drzew, wymagających karczowania a nie tylko samych pni drzew. Przedmiar robót nie zgadza się z „Wykazem drzew i krzewów do usunięcia zamieszczonym w projekcie budowlanym.

W związku z tym prosimy o podanie, ile faktycznie jest drzew do karczowania, a ile pni drzew do karczowania.

Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje podane w przedmiarze ilości pni drzew do karczowania objęte zamówieniem, ścinanie drzew piłą mechaniczną i wywóz dłużyc nie wchodzi w przedmiot zamówienia.

Pytanie 2.

W Przedmiarze robót, w poz. 9, jest przewidziany transport tylko karpiny wynikający z podanej w przedmiarze ilości karczowania pni, na odległość do 2 km.

W związku z tym, prosimy o podanie miejsca składowania karp oraz podanie faktycznej odległości wywozu.

Odpowiedź. Miejsce składowania karpiny – działka 8/2 w miejscowości Rawy – Gaczkowo.


Pytanie 3.

W Projekcie budowlanym, na rys. „Przekrój normalny na prostej” podana jest warstwa górna podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie z dodatkiem kruszywa łamanego 50%, o grub. 10 cm.

Jak należy przyjmować do wyceny zapis w Przedmiarze robót poz. 32 ? Ile centymetrów grubości określa ten dodatek i jaki procent jest dodatku kruszywa łamanego oraz jakiej frakcji?

Odpowiedź. Górną warstwę podbudowy o grubości 10 cm należy wykonać z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie z dodatkiem kruszywa łamanego w ilości 50%, czyli zgodnie z rysunkami przekroi normalnych. W poz. 32 przedmiaru robót błędnie określono ilość procentową dodatku, która powinna wynosić nie 18% a 50%. Pozycja 32 przedmiaru robót jest uzupełnieniem poz. 31 w zakresie ilości robót o dodatkowy każdy dalszy 1 cm grubości podbudowy. W tym przypadku do uzyskania łącznie z ilością określoną w poz. 31 grubości 10 cm należy uwzględnić 2 cm. W zakresie wymagań dla kruszyw w tym krzywe uziarnienia, (frakcje) określone są w specyfikacjach technicznych oraz w przywołanych w nich odpowiednich polskich normach.

Wójt Gminy


Józef Rostkowski